1

     ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:            /TB - ĐHNN                             Hà Nội, ngày    tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh Đại học hệ Vừa làm vừa học ngành Ngôn ngữ Anh năm 2021

     Do tình hình dịch bệnh Covid và thực hiện nghiêm giãn cách xã hội theo Chỉ thị

16/CT-TTg của thủ tướng chính phủ, Trường Đại học Ngoại ngữ- Đại học Quốc gia Hà

Nội thông báo thi tuyển sinh đại học văn bằng 2 hệ Vừa làm vừa học như sau:

I. Thời gian, hình thức thi

 1. Thời gian thi:  Ngày 22/08/2021 (Chủ Nhật)

 2. Hình thức thi: Thi Online qua Zoom meeting, trên Google Forms

 3. Tập huấn trước thi: 19:30 ngày 18/8/2021 (Thứ Tư) trên Zoom meeting.

Chi tiết sẽ thông báo đến thí sinh.

II. Thời gian nhận hồ sơ

Gia hạn thời gian nộp hồ sơ tuyển sinh Đại học hệ Vừa làm vừa học ngành Ngôn ngữ Anh đến

17:30 ngày 12/08/2021 (Thứ Năm)

+ Hình thức đăng kí hồ sơ dự tuyển: Trực tuyến

+ Chi tiết liên hệ: Văn phòng Khoa Đào tạo Bồi dưỡng Ngoại ngữ

Điện thoại: 024-6687216 hoặc 024-37549556

Hotline: 0986455599     E-mail: fle.ulis@vnu.edu.vn

Nơi nhận:

-   ĐHQGHN (để báo cáo);

-   P.KHTC, P.QT (phối hợp);

-   Lưu: HCTH, ĐTBD, TN10.

          KT.HIỆU TRƯỞNG

           PHÓ HIỆU TRƯỞNG

         Hà Lê Kim Anh

mailto:fle.ulis@vnu.edu.vn

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-08-09T17:43:30+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hoa Ngọc Sơn<hoason77@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-08-10T16:56:47+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hà Lê Kim Anh<kimanhoi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-08-11T09:15:26+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-08-11T09:15:35+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2021-08-11T09:16:54+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!